RENCANA AKSI BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI PEMERINTAH PROVINSI NTB

TAHUN 2020
No Sasarah
Strategis . Satua Target Rencana Aksi per Triwulan
Uraian ) . Rp
n Kinerja i 1 1 v
m @ ®) @ G ® ® © (10) a1
Menurunnya
Konflik Sosial . Program Pemberdayaan
Persentase Penurunan Potensi % 10 0 5 M Kat untuk Meni
Konflik Sosial b 5 0 asya_ra at untuk Menjaga 2,413,942,000
Ketertiban dan Keamanan
Forum Pengendalian
Keamanan dan 2,413,942,000
Kenyamanan Lingkungan
Jumlah Sasaran 1 2,413,942,000
Persentase ormas
(Toga,Toma,Todat, Toda dan Proaram Pengembandan
2 Tokoh Wanita) yang meningkat % 20 5 5 5 9 9 9 842,365,500
. Wawasan Kebangsaan
kapasitas wawasan
kebangsaannya
Peningkatan toleransi dan
kerukunan dalam 344,089,500
kehidupan beragama
Peningkatan kesadaran
masyarakat akan nilai- 498,276,000
nilai luhur budaya bangsa
Jumlah Sasaran 2 842,365,500
Persentase Desa/ Kelurahan .
Bersinar (Bersih Narkoba) Program Peningkatan
3 % 16,13 1 9 6.13 0 Pemberantasan Penyakit 1,717,466,700

Masyarakat (PEKAT)

Penyuluhan pencegahan
peredaran/penggunaan
minuman keras dan
narkoba

Jumlah Sasaran 3

1,717,466,700

1,717,466,700

(12)

578,547,500

578,547,500

578,547,500

215,000,000

215,000,000

215,000,000

529,389,400

529,389,400

529,389,400

APBD
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Rencana Aksi per Triwulan

1"
(13)

745,948,500

745,948,500

745,948,500

483,458,500

274,089,500

209,369,000

483,458,500

444,707,500

444,707,500

444,707,500

"
(14)

613,478,500

613,478,500

613,478,500

143,907,000

70,000,000

73,907,000

143,907,000

545,505,200

545,505,200

545,505,200

v
(19)

475,967,500

475,967,500

475,967,500

197,864,600

197,864,600

197,864,600

(16)

APBN

Rencana Aksi per Triwulan

T
A

"
(18)

v
(19)

Penanggung
Jawab

(20)

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov, NTB

Bakesbang
Poldagri
Prov. NTB



ANGGARAN

Indikator Kinerja
Sasaran . APBD APBN Penanggung
No . . Program/ Kegiatan . .
Strategis Uraian Satua Target Rencana Aksi per Triwulan Rp Rencana Aksi per Triwulan Rencana Aksi per Triwulan Jawab
n Kinerja | 1 11 v | 11 1 v i 1 i v
m 2 ®d) (4) ®) (6) M ®) 9 (10) (11) (12) (13) (14) (15) (1) @ (@18 (19 (20)
Meningkatnya ~ Cakupan masyarakat yang Bakesbang
idi iti Program Pendidikan Politik
masyarakat mendapat pendidikan politik % 20 0 20 0 9 1,220,635,000 468,464,400 562,400,000 171,770,600 18,000,000 - ) ) _ Poldagri
sadar politik pada wilayah dengan tingkat Masyarakat
LT L Prov. NTB
partisipasi politik rendah
Bakesbang
Penyuluhan kepada 913,800,000 316,400,000 489,600,000 107,800,000 ; ; ; ; . Poldagri
masyarakat
Prov. NTB
- . Bakesbang
Monitoring, evaluasi dan 210,325,000 105,654,400 62,500,000 33,170,600 9,000,000 - - . - Poldagri
pelaporan
Prov. NTB
Peningkatan peran partai Bakesbang
politik (parpol) dan 96,510,000 46,410,000 10,300,000 30,800,000 9,000,000 - - - - Poldagri
organisasi masyarakat P NTB
(ormas) rov.
Jumlah Sasaran 4 1,220,635,000 468,464,400 562,400,000 171,770,600 18,000,000
Jumlah Sasaran 1+ 2 +3 + 4 6,194,409,200 1,791,401,300 2,236,514,500 1,474,661,300 691,832,100
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